Zawiercie, dnia 19.10.2015 r.
PZD.DZ3.MP-3423-00020/15             
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczonego 
pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1714 S Góra Włodowska – Bory w km 0+000 – 
1+000”.

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1:  

Prosimy o określenie kategorii ruchu dla remontowanego odcinka drogi powiatowej nr 1714 S. 

Odpowiedź :
Kategoria remontowanego odcinka to KR3.

Pytanie 2:  
Czy destrukt z frezowania nawierzchni bitumicznej jest własnością Wykonawcy ? Jeżeli nie, prosimy o określenie lokalizacji placu Zamawiającego, na który należy przetransportować frez 

z placu budowy.

Odpowiedź :

Destrukt z frezowania stanowi własność Zamawiającego i należy skalkulować jego odwóz w miejsce wskazane Przez Zamawiającego w odległości do 10km.

Pytanie 3:  


 Zgodnie z pozycjami nr 2.4, 2.7 i 2.8 inwestorskiego przedmiaru robót warstwę wiążącą i ścieralną należy wycenić z zastosowaniem asfaltu wielorodzajowego. Z kolei Specyfikacje Techniczne 
D-05.03.05a oraz D-05.03.05 b dopuszczają zastosowanie asfaltu zwykłego lub modyfikowanego. 

Czy Zamawiający dopuszcza produkcję i wycenę mieszanek mineralno-asfaltowych dla w/w warstw z zastosowaniem asfaltów wyszczególnionych w w/w ST ?


Odpowiedź :

Warstwę wiążącą i ścieralną należy wycenić z zastosowaniem asfaltu wielorodzajowego.

Pytanie 4:  


Zgodnie z zapisami pkt 1.6 Specyfikacji Technicznej D-M-00.00.00 cytat: „Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu, pomieszczenia biurowe, sprzęt, transport oraz inne urządzenia towarzyszące, zgodnie z wymaganiami podanymi w D-M-00.00.01 „Zaplecze Zamawiającego”.


Czy montaż, utrzymanie i demontaż zaplecza Zamawiającego jest przedmiotem niniejszego zadania i winno być ujęte w Cenie Ofertowej ? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakującą Specyfikację Techniczną D-M-00.00.01. 


Odpowiedź :


Nie ma potrzeby zabezpieczenia Zamawiającemu zaplecza - pomieszczeń biurowych.

Pytanie 5:  


Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o plan orientacyjny z zaznaczoną lokalizacją  remontowanego odcinka drogi powiatowej nr 1714 S.

Odpowiedź :


Dokumentacja została już uzupełniona o plan orientacyjny .

